
Aversa (CE) – cap 81031 – via Ettore Corcioni, 88 Tel. 0818901236  
email: cepc02000p@istruzione.it – pec: cepc02000p@pec.istruzione.it  - web: www.liceocirillo.it 

 
 

Al Dirigente dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Caserta  
A tutto il personale  

Ai Genitori 
Agli Alunni 

Al DSGA 
All’Albo - Sede 

Al Sito web 
 

 
OGGETTO: Comunicazione disinfezione straordinaria dei locali scolastici del 02/03/2020 e 

provvedimenti consequenziali. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista  l’Ordinanza n. 4 del 26/02/2020 della Regione Campania;  
Vista  l’Ordinanza sindacale n. 41 del 28/02/2020 del Comune di Aversa; 
Visto  il calendario dell’ASL relativo agli interventi di disinfezione straordinaria dei locali 

scolastici programmati per gli Istituti scolastici e la predisposizione 
dell’intervento in oggetto previsto per il 02/03/2020;  

Considerata  la necessità di provvedere, prima della riapertura delle scuole, ad aerare i locali e 
lavare superfici e suppellettili e valutata la normativa vigente in materia; 

 
DISPONE 

 
la chiusura dei servizi amministrativi nei giorni 02 e 03 marzo 2020; 
la conseguente sospensione delle attività didattiche per gli stessi giorni; 
 
La DSGA provvederà a coordinare tutte le operazioni necessarie per la disinfezione dei locali e 
le successive operazioni, ovvero l’aerazione, la pulizia degli ambienti, degli arredi e delle 
suppellettili. 
 
Il personale ausiliario è invitato ad usare i nuovi prodotti acquistati rispondenti alle indicazioni 
dell’Istituto Superiore della Sanità. 
 
Le attività didattiche, salvo diverse successive indicazioni delle autorità competenti, 
riprenderanno il 04/03/2020. 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof. Luigi Izzo 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

LICEO CLASSICO E MUSICALE “DOMENICO CIRILLO” 
 
 

 Classico 
Classico Internazionale Cambridge 
Classico della Comunicazione 
Classico Biomedico 
Musicale  

 

                                   

mailto:cepc02000p@istruzione.it
mailto:cepc02000p@pec.istruzione.it
http://www.liceocirillo.it/



